seriem revocamus. 
Nos enim vobis contrarium omnimodum faciendi etiam cum nullitatis decreto 
auferimus potestatem, ita et singula / pro expressis teneatis,et observetis ac exe- A c. 239v. 

quamini, et compleatis, tenerique et observari, seu exequi, et compiere invio-
labiliter faciatis, dictamque principissam in pleniorí eius, suorumque vassallo-
rum possessione; vel quasi defendatis, manuteneatis utiliter contra cunctos, et 
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non contaveniatis, seu contravenire faciatis, neque facere praesumatis directe, 
vel indirette, quamvis ratione, ve1 causa, si gratiam nostram caram habetis, iram, 
et indignationem, ac poenam praeappositam cupitis non subire. 
Datum in civitate Barchinonae, die decimaquarta mensis septembris, anno a 
nativitate Domini millesimo quingentesimo decimonono. Yo el rey. Vidit Carel. 
Vidit [...] Sanchez generalís thesaurarius. Vidit Agustinus Vitae conservator 
generalis in itinere 
Sig + num magnifici Francisci Johanis Dalmau civis iustitiae civitatis Valentiae, 
qui huic transumpto authoritatem suam interposuit pariter et decretum. 
Sig + num mei Antoni Nos authorítate regia notarii publici Valentiae ac per to-
tam terram, et dominationem serenissimi domini Aragonum regis scribae cu-
riae cunctis dictae civitatis, qui huic transumpto authoritate dicti magnifici ju-
stitiae, eiusque iuxta mandatum interposui pariter et decretum. 
Signum + Joannis Soler, authoritate regia notarii publici Varentiae ac per to-
tam terram, et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum qui transum-
ptum praeinsertarum regalium provisionum a suí originali forma abstraxit, ma-
nuque alterius scribae fecít, et cum eadem diligenter comprobavit clausitque 
loco, die, et anno in prima linea contentis. 
Cum ex distantia locorum de fide ac legalitate notariorum, saepe dubitetur, id-
circo nos Franciscus Joannes Dalmau civis justitiae civitatis Valentiae in recte 
testamusl civilibus, fidemque facimus ad quos hae devenerint litterae, sive prae-
sentatae fuerint, quod supra nominatus Joannes Soler nottarius, qui supradic-
tum transumptum à sua originali forma abstraxit; et Antoníus Nos notarius, qui 
supradicto transumpto authoritatem nostram pariter et decretum interposuit, 
sunt nottarii publici praedictae civitatis Valentiae, et in matricula collegii tabel-
lionum iam dictae civitatis pro talibus habiti, tenti, et reputati sunt palam in-
ter nottarios: propterea supradicto transumpto cunctisque aliis actibus, atte-
stationibus, scripturis per supra nominatum Antonius nos, notarium, et 

A c. 240 scribam nostrum et Joannem Soler notarium / receptis causis, et subsignatis, 
fides plenissima in judicio et 	valet, per quospiam adhiberi, in quorum om- 
nium, et singulorum fidem praesentes, patentes sygillioque nostro institiatae 

appositíone munitas providimus vobis fore destinandas, quae datate fuere 
Valentiae die vigesima tenia mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo 
quingentesimo vigesimo. 

Copia huiusmodi regalium provisionum sive exequtorialium prout iacet ex-
tracta fuit, a quod et exempto recondito, et conservat in archivo domus Con-
silii praesentis civitatis Bosae, licet manu aliena bene, et fideliter, et per me in-
frascriptum nottarium, et secretarium ad verbum, ut videre est comprobata; in 

I Recte, testamur. 
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cuius rei fides et testimonium ut plenaria fides ipse tamquam suo originali, ubi-
que in iudicio, et extra tribuatur ego Ioannes Uras authoritatibus apostolica ubi-
que regia per E...] totum praesens Sardiniae Regnum nottarius publicus, et se-
cretarius dictae domus Consilii praesentis civitatis Bosae de mandato 
magnificorum dominorum consiliariorum civitatis, hic me subscripsi solitum-
que meum, quo utor in claudendis publicis scripturis apposui, quod est infra 
Sig + num. / 
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Supplica degli Stamenti ecclesiastico e militare 

194 	 1688 febbraio 27, Cagliari 
Gli Stamenti ecclesiastico e militare, oltre alle suppliche avanzate unita-

mente allo Stamento reale, formulano le seguenti richieste: 

1. È pregiudizievole per le Repubbliche che gli uffici siano ricoperti da 
soggetti inabili, giovani ed inesperti, con esclusione di coloro che sono bene-
meriti per cultura e servizi. Inoltre i posti nel Regno sono pochi ed è scarsa la 
speranza di ricoprirli, in quanto è risaputo che in essi si succedono i membri 
di alcune famiglie. Poiché in tal modo le Repubbliche non sono ben governate, 
si chiede che non si assicurino le successioni future nei posti dove si ammini-
stra la giustizia, il patrimomio e la guerra. 

Il viceré invita i richiedenti a rivolgersi al sovrano e si impegna ad accom-
pagnare la supplica con un suo parere favorevole. 

2. Si richiama l'attenzione sul danno subìto dagli abitanti dei villaggi che 
riforniscono Cagliari del grano chiamato "di scrutinio". Essi non vengono pa-
gati per uno, due e più anni, mentre sono tenuti al versamento del donativo, 
agli obblighi in favore dei baroni, al pagamento dei debiti delle comunità e 
dei privati. In considerazione della somma povertà degli abitanti dei villaggi, 
si chiede che il grano di scrutinio venga pagato prontamente, all'atto cioè in 
cui viene introdotto nella capitale del Regno.